ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 03/2024/PROGRAD/UFCA
MUDANÇA DE CURSO PARA 2024.1

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri - UFCA, usando de suas atribuições
legais e estatutárias, por meio do presente Termo Aditivo,  resolve:

1. Incluir no item 1. DAS VAGAS OFERTADAS as seguintes vagas:

Unidade Acadêmica Campus Curso Vagas

Instituto de Formação de
Educadores (IFE)

Brejo Santo Química 04

2. Os demais itens permanecem sem alterações.

Juazeiro do Norte/Ce, 19 de fevereiro de 2024.

DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

		2024-02-19T17:12:04-0300
	Brasil
	DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
	Assinador Serpro